
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:56 A  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
7 35 43 15 38 40

2534
22:14

╳

18
2
24

3
25

4 10 12
Auszeit

Ende
14:12 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
6 12 9 11 5 2

15

3
14

4
15

6 10 12 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:15 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
6 3 9 12 10 2

26

╳

10
18

1
11
19

3
13
23

6
14
26

7
15

9
16 Auszeit

10:14

Ende
14:40 A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
35 43 15 34 40 7

2444
20:16
24:25
0
14
22

1
15
23

3
16
24

5
18

7
19

9
20

Auszeit

23:21
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:43 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
6 3 9 11 10 2

5

╳ 2 3 5
Auszeit

Ende
14:58 A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
7 35 43 15 34 40

15

0
13

4
15

6 9 10 11
Auszeit

13:12

Wechsel
5:8 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
6 3 9 11 10 2

12

╳

10
 
12

  6 8
Auszeit

7:10

Oberliga 4 mU18
Männer

B  1. VC Minden vs. TB Höntrop A
Spiel 21 04.11.2023 13:56 Uhr

Realschule Höntrop
44869 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  1. VC Minden 10/14
2 Johannßen, Bendix L… X
3 vonBehren, FranzVin… X
5 Esau, Lio X
6 Schellenberg, Noel… X
8 Klassen, Maik
9 Voth, Maximilian X

10 Günter, Lennart X
11 Rennekamp, Rune X
12 Falk, Marcel X
14 Smiewski, Valentin X
B  Libero
14 Smiewski, Valentin X
B  Offizielle
T Schellenberg, Samuel… E

C

A  TB Höntrop 9/14
1 Heins, Jannes X
7 Stock, Joscha X

15 Torkar, Paul X
34 Sippl, Johannes X
35 Heilinger, Florian X
38 Buchholz, Sean X
40 Strubel, Artem X
43 Haller, Benjamin X
44 Dornhege, Julian X
A  Libero
1 Heins, Jannes X
A  Offizielle
T Eusterfeldhaus, Fynn

CT Eusterfeldhaus, Chris…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  1. VC Minden TB Höntrop A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 15 1 16 25 1 1 0
1 0 1 26 2 25 24 0 2 2
1 0 0 12 3 15 15 1 0 1
2 0 1 53 56 64 2 3 3
Start: 13:56 Ende: 14:58 Dauer: 1:02

Sieger: TB Höntrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vatter, Justus 1
2 Kim, Kilian 2

Schr. Büsser, Til
Assist. Hartwig , Josua

Dokument erstellt: 04.11.2023 15:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


