

Oberliga 4 mU18

Männer

(B) 1. VC Minden vs. TB Höntrop (A)

Spiel 21 04.11.2023 13:56 Uhr

Realschule Höntrop 44869 Bochum

43

15

16 24)

(A) TB Höntrop

40

19

34

5 18



s

Punkte

24

Auszeit

23:21 24:25

VI

9 20

_	1		S		tart 3:56		А) тв	Höntro	р	R		nde l:12	Œ	3) 1. V	Mind	en	S	S		art :15	(8	1. vc	Mind	len	R	Er 14	nde :40
	А	Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II
9	Startaufstellung		17	7	35	43	15	38	40		6	12	9	11	5	2		T	6	3	9	12	10	2		35	43
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.						34		25							15	<u> </u>							26	(44)	
Aufs		Spielstand						22:14										_								20:16	
			4																							24:25	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 18	2 24	3 29	4	10	12	Auszeit	3 14	4 15)	6	10	12	13	Auszeit	2			3 13 23	6 14 26	7 15	9 16	Auszeit 10:14	22	1 15 23

				S		tart I:43	Œ	3) 1. VO	Mind	en	R		ide :58	(А) тв і	Höntro	р	S		:hsel :8	В) 1. VC	Mind	en	R		
	Aufschlagfolge Startaufstellung			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng				T	6	3	9	11	10	2		7	35	43	15	34	40		6	3	9	11	10	2			
lellu			Spielernr.		Spielernr.								5							15							12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	S	Spielstand			Spielstand																					
		_																									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X	2	3	5			Auszeit	0 13	4 15	6	9	10	11	Auszeit	X 10	12			6	8	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.								_							13:12							7:10		

						(B)) 1. VC Minden 10)/14	(A)) TB Höntrop	9/:	14
						2	Johannßen, Bendix L	X	1	Heins, Jannes		Χ
						3	vonBehren, FranzVin	Х	7	Stock, Joscha	T	Χ
						5	Esau, Lio	Х	15	© Torkar, Paul		Χ
						6	© Schellenberg, Noel	Х	34	Sippl, Johannes		Χ
						8	Klassen, Maik		35	Heilinger, Florian		X
						9	Voth, Maximilian	Х	38	Buchholz, Sean		Χ
						10	Günter, Lennart	Х	40	Strubel, Artem		Χ
						11	Rennekamp, Rune	Х	43	Haller, Benjamin		Χ
						12	Falk, Marcel	Х	44	Dornhege, Julian		Χ
						14	Smiewski, Valentin	Х	(A)) Libero		
k	nisse					$^{\circ}$) Libero		1	Heins, Jannes	Т	Χ
	TBH	löntr	ор	(A)	14	Smiewski, Valentin	Х	(A)	Offizielle		
	Dauer	Р	G	W	Α	B) Offizielle		T	Eusterfeldhaus, Fynn	Т	_
	16	25	1	1	0	T	Schellenberg, Samuel	E	СТ	Eusterfeldhaus, Chris	T	_
	25	24	0	2	2							

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse			
		B) 1	1. V	′С М	inden	TB F	löntr	ор	A
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	WA
	0	0	0	15	1	16	25	1	1 0
	1	0	1	26	2	25	24	0	2 2
	1	0	0	12	3	15	15	1	0 1
	2	0	1	53		56	64	2	3 3
	S	tart:	: 13	3:56	Ende:	14:58	Dau	ıer:	1:02
	Sie	ege	r: T	ΒН	öntrop				2:1
						•			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Vatter, Justus		1				
2	Kim, Kilian		2				
			Schr.	Büsser, Til			
			Assist.	Hartwig , Josua			

Dokument erstellt: 04.11.2023 15:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP